CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 132/2021 - PRES/DPL

Em 29 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  de  nºs: 589/2021,  749/2021,  766/2021  E  839/2021,  de

iniciativa  do  Vereador  Eduardo  Rodrigo  de  Castilhos;  750/2021  de  iniciativa

conjunta dos Vereadores Pastor Castilhos, Ben Hur, Aparecido da Reciclagem,

Vilson  Cordeiro,  Ricardo  Teixeira,  Professor  Valter,  Irineu  Cantador,  Vagner

Chefer, Pedro Ferreira de Lima e Celso Nicácio; 723/2021, 724/2021, 756/2021,

757/2021,  758/2021,  759/2021,  760/2021,  775/2021,  776/2021,  778/2021  e

779/2021,  de  iniciativa  do  Vereador  Vagner  José Chefer;  732/2021,  734/2021,

761/2021, nº 762/2021, 809/2021 e 810/2021, de iniciativa do Vereador Aparecido

Ramos Estevão;  43/2021,  744/2021,  745/2021,  746/2021,  747/2021,  772/2021,

774/2021 de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira; 773/2021, de iniciativa dos

Vereadores Ricardo Teixeira, Vilson Cordeiro e Celso Nicácio da Silva; 751/2021,

752/2021,  753/2021,  754/2021  e  800/2021,  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson

Cordeiro;  765/2021,  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;

767/2021  e   808/2021,  de  iniciativa  do  Vereador  Pedro  Ferreira  de  Lima;

768/2021, 769/2021, 770/2021, 771/2021 e 783/2021, de iniciativa do Vereador

Irineu Cantador; 781/2021 e 807/2021, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da

Silva;  785/2021  e  799/2021,  de  iniciativa  da  Vereadora  Cleusa  Rosane  Ribas

Ferreira;  787/2021 e  788/2021, de iniciativa do Vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira. Todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 29 de

junho de 2021.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR